
UCHWAŁA NR XVIII/125/08 

RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2008r. 

 

w sprawie uchwalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2009r. 

 

Na podstawie art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 

62, poz. 558,  Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz.1806; z 

2003r. Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055; z 2007r. Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 

180, poz. 1111)  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2009r. stanowiący załącznik  

do uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do uchwały Nr XVIII/125/08  

Rady Powiatu Hajnowskiego 

z dnia 22 grudnia 2008r. 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2009 ROK 

 

  

STYCZEŃ – LUTY – MARZEC - KWIECIEŃ 

 

 

1. Zaopiniowanie wykonania budżetu Powiatu Hajnowskiego za 2008 rok. 

 

 
 MAJ – CZERWIEC – LIPIEC - SIERPIEŃ 

 

 

 

1. Analiza realizacji skarg i wniosków wpływających do Starostwa 

Powiatowego w Hajnówce. 

2. Ocena współpracy z gminami Powiatu Hajnowskiego w zakresie realizacji 

budowy dróg powiatowych w latach 2007-2009 oraz ocena aktualnego stanu 
technicznego dróg powiatowych. 

 

 
 

WRZESIEŃ - PAŹDZIERNIK – LISTOPAD – GRUDZIEŃ 

 

 

1. Sprawozdanie z działalności Komisji w 2009r. 

2. Plan pracy Komisji na 2010r. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


